

# **ELTVEDT ApS**

Englandsvej 152  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2020**

---

**Daniel Eltvedt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ELTVEDT ApS  
Englandsvej 152  
2300 København S

e-mailadresse: info@maler.as

CVR-nr: 36028092

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er malervirksomhed og entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 13.814, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 203.287. Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>456.366</b>	<b>1.161.592</b>
Personaleomkostninger .....	1	-413.769	-1.211.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.226	-22.741
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.460</b>	<b>-72.270</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	307
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.539	-266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.922</b>	<b>-72.229</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.108	21.111
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.814</b>	<b>-51.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.814	-51.118
<b>I alt .....</b>		<b>13.814</b>	<b>-51.118</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	23.226
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.226</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	11.084
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.084</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		191.680	151.606
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	83.334
Udskudte skatteaktiver .....		17.003	21.111
Andre tilgodehavender .....		5.250	80.813
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	6.085
Periodeafgrænsningsposter .....		16.875	37.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.808</b>	<b>380.929</b>
Likvide beholdninger .....		229.242	229.696
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>460.050</b>	<b>621.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.050</b>	<b>644.935</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....			0
Overført resultat ....		153.287	139.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>203.287</b>	<b>189.473</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	10.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.584	214.614
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.277	19.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.902	193.170
Periodeafgrænsningsposter .....		0	18.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.763</b>	<b>455.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.763</b>	<b>455.462</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.050</b>	<b>644.935</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	344.507	1.128.179
Pensionsbidrag	66.608	56.117
Andre omkostninger til social sikring	2.564	14.869
	<b>413.679</b>	<b>1.211.121</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.108	21.111
	<b>-4.108</b>	<b>21.111</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eltvedt ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt tkr. 41.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret